lt
Прейскурпнт нл медиципские успуги в ООО ''Медицина'' с 05.02.2024г.
}lЬп/п Код услугп Номенкппryрп медицинских усJIуг Стоимость услуги (руб.) ПримечRlrие
Услуги врачей лечебпо­диагностические
1 B01.001.00l Присм (осмотр, коtlсуль,гация) врача­акушера­гl.Jнеколога
первичttый l 400,00
2 B01.001.002 Прием (ocMorp, консультаlltля) враtIа­акушера­гиlIеколога
повторныГ.t | 200,00

75 л05. l0.008. l Холтеровское MoHI.tTopllpoBatlиe сердечlIого рптшrа ([2­капалов) l 900,00
76 л05. l0.008.2 Холтеровское MoI tltToplIpoRaHlle ссрлечtIого plrTMa
(расшифровка по <cito>,4 часа) 2200,00
А02, l2.002.00 l CyTolrHoe MoHlrl OpI.IpoRatllre арl.еI)иалыIого давлеIIIлrI l 600,00
78 А02. l2,002.00l . l Сугочное MoIItrTopиpot}all!te артерt,ального даt}JIеtlия
(расши(lровка rlo <cito>,4 часа)
2 l00,00
,79 А05.10.008.з
Холrэровское ]\{оI{и,l,орированI.1е ссрдсrIного p1,1l,Ma + суl,очное
NIol llt,t,op}!poBatl!Ie арl,ерllального лаl}JlеIt!lя
з l00,00
80 A05.10.008.4
Холтеровское мони,горироRаtIис ссрдочIIого рtrгма + суточIlое
мони,юрироваlIие артериzulьtlого лаlJлеIl1,1я (раошлt(lровка tto
Kcito>, 4 часа)
3600,00
8l А05,l0.008.5 Холrеровское мониl,орированtj9 сердечttого риr,ма (48 часов) 3000,00
82 A05,23.00l Элекr,роэrrцеt}lалогра(lлlя l з00,00
83 А05.2з.001.00l Эltекцrоэнцефалограt[lия с нагрузочI lыми пробами l 500"00
84 лl2.09,002
Исс,llеловаttлtе llссIIровоцироваIlIlых лыха,tельных объемов
(спирография)
700,00
лl2.09.002.00l 14ос.ltс7lоваttие лыхагеllьных объсмов с IlримеtIени9м
лскарс,гвсrlных Ilpellapal,ot} (спирография с,lшойttой пробой)
900,00
массажный кабинет Стоимость услугя (руб.) Едппицы
86 л21.0l,00l Обutий массаж мелициllский l920,00 6
87 A2l .03.007 MaccalIc сrlины пtеллtцI.tttскtltYl 960,00 з
88 A21.01.003.00l Массаж вороr,ltиковой обrtас,ги 640,00 2
89 А2 l .0l .003 MaccarK шси мелrtциtrский 480,00 1.5
90 А2 ,03,002.005 MaccarK шеIiно­грудttого оlдела позвоIlоч H}lKa 960,00 3
9l ю ,03,002.004 Массах< llоясничltо­крсстцового о,гдела позво}Iочника 640,00 2
92 А2 ,0l,004 MaccarK BepxItcri конечносl,!t медrлrцинскиli з20,00 1
93 А2 01 .004, l Macca>t< верхней конечнос,ги мелицинскиГ.t (2 конечност,лt) 640,00 1
94 л2 .0l .009 MaccalK Itl,tжlIсй коtlечlrости ме/(иtцинский 320,00 l
95 л2 ,0l .009.1 Массаяс нижllей коIlечllости мсдицt,l}lский (2 коtrечlrосr,и) 640,00 2
96 А2 .01.002 Maccalt ltица NlедIлцинский 320,00 1
9,7 А2 .0l .005 Maccaltt воltосистой части головы Nlсдl,tцllнский 320,00 l
98 л2 .30,00l MaccalIt передгrей брtошноl"л cтcHKtr Iuел!lц!lнск1,I}"l 640,00 2
98 А2l.з0.001.1
Массалс передней брюшной стенки медицинский
(висцеральный массаяt)
l920,00
6
99 A2l .30.005 Macca>lt грулtrой клет,ки мелициrrсклtГ.t 640,00 2
l00 A21.0l,004.002 Массаж IIJtечовоIю сустава з20,00 l
l0l А2 l .01 .004.002. l Maccalt lIJIечевоI,о сустава (2 cycтaBa) 640,00